
Vysvětlení / Doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Pronájem multifunkčního zařízení“

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008123

Dotaz dodavatele:

Ve specifikaci zadavatel požaduje: kompatibilita se systémem SafeQ – tiskový ovladač 
umožňuje offline účtování, možnost instalace integrovaného terminálu SafeQ a kompatibilní 
čtečky karet typu Mifare. Náš dotaz zní, zda zadavatel připouští v nabídce možnost jiného než 
integrovaného terminálu SafeQ (např. externí terminál SAFEQ)?

Odpověď zadavatele:

Na základě dotazu dodavatele a zčásti z vlastního rozhodnutí zadavatel upravuje své 
technické požadavky na předmět zakázky následovně:   

 Původní znění požadavku:

kompatibilita se systémem SafeQ – tiskový ovladač umožňuje offline účtování, možnost 
instalace integrovaného terminálu SafeQ a kompatibilní čtečky karet typu Mifare

 Nové znění požadavku:

Stroj bude kompatibilní se systémem SafeQ

– tiskový ovladač umožní offline účtování

- možnost instalace integrovaného terminálu SafeQ anebo dodání zářízení vč. externího hw 
terminálu, v obou případech požadujeme u terminálu podporu tisku, kopírování a skenování

- stroj bude osazen v rámci dodávky kompatibilní čtečkou karet typu Mifare v kontextu 
terminálu

 Původní znění požadavku

sešívání alespoň 50 listů A4 (možný nižší počet u stránek A3)

možnost sešití na hřbetu a v rohu

 Nové znění požadavku

sešívání alespoň 50 listů A4 (možný nižší počet u stránek A3)

minimálně automatické sešívání v rohu

https://ezak.cnpk.cz/vz00008123


1) Zadavatel zveřejňuje upravené znění následujících dokumentů:
 Technické dokumentace zadavatele (příloha č. 1 výzvy) 
 Tabulky pro vyplnění nabízeného technického řešení (příloha č. 6 výzvy)

      a žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s aktualizovaným zněním 
těchto dokumentů.

2) Zadavatel v souvislosti s touto úpravou zadávacích podmínek žádá dodavatele, aby při 
vložení nabídky vyplnili v elektronickém nástroji E-ZAK (URL adresa 
https://ezak.cnpk.cz/vz00008123) pouze celkovou nabídkovou cenu (za celé nabízené 
technické řešení), nikoliv jednotlivé cenové položky. V nástroji E-ZAK po vyhlášení VZ 
již nelze změnit ani upravit dílčí položky k nacenění. Děkujeme za pochopení.

3) Zadavatel zveřejňuje upravenou tabulku pro zpracování nabídkové ceny (příloha č. 3 
výzvy) a žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky použili aktualizovanou verzi.

4) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek následovně:

 Původní lhůta pro podání nabídky:           do 31. 08. 2020 do 10:00 hod

 Nová lhůta pro podání nabídky:            do 04. 09. 2020 do 10:00 hod

V Plzni dne 26. 08. 2020

Č.j.  PK-IT/1029/20

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00008123

		2020-08-27T05:43:16+0000
	Not specified




